TAIS FABIANE DA MAIA FLORES DA ROSA, Prefeita Municipal de Quevedos, reconhece ser DISPENSA DE LICITAÇÃO – DL Nº 122/2025, para contratação da empresa LOJAS BECKER LTDA inscrita no CNPJ nº 04.415.928/0080-91, aquisição de eletrodomésticos destinados à Escola Municipal de Educação Infantil (EMEI) do município de Quevedos/RS, item fracassado PE 60/2025, no valor de R$ 7.473,22 (sete mil quatrocentos e setenta e três reais com vinte e dois centavos), conforme Processo Administrativo 243/2025, com fundamento no art. 75, inciso IIIA, da Lei 14.133/2021.
Quevedos, 22 de outubro de 2025.